
SPORT TYD PLEK AFRIGTER E-MAIL

o.7 13:15 - 14:15 Skoolveld
Claudia Josephus

Uzair Sait
claudia@jvrprim.co.za 

o.8 13:15 - 14:15 Skoolveld Rashard Fuller sport@jvrprim.co.za

o.9 13:45 - 14:45 Conradieveld André Lourens andre@jvrprim.co.za

o.11 14:15 - 15:30
Rashard Fuller

Uzair Sait
sport@jvrprim.co.za

o.13 14:15 - 15:30
Erick Snyman

André Lourens
erick@jvrprim.co.za

o.7 13:15 - 14:15 Baan 3 & 4
Lize Terblanche 

Liza Malherbe

Jean-Miri Olivier (WPNA)

lize@jvrprim.co.za

o.8 13:15 - 14:15 Baan 1
Naomi Uys

Chané Engelhardt (WPNA)
naomi@jvrprim.co.za 

o.9 13:45 - 14:45 Baan 4
Michelle Compion

Lazelle Oelofse (WPNA)
michelle@jvrprim.co.za 

o.10 14:15 - 15:30 Baan 1
Marlize ter Borg

Anika le Roux

marlize@jvrprim.co.za

anika@jvrprim.co.za

o.11 14:15 - 15:30 Baan 2
Izél Storm

Heidré Ehlers

izel@jvrprim.co.za

heidre@jvrprim.co.za

o.12 A 14:15 - 15:30 Baan 5 Lucia de Jager lucia@jvrprim.co.za

o.12 B & C 14:30 - 15:30 Baan 3
Sharon Mabena

Jacoline van der Merwe (WPNA)
sharon@jvrprim.co.za

o.13A 14:30 - 15:30 Baan 5 Ischké Felix ischke@jvrprim.co.za

o.13 B & C 14:30 - 15:30 Baan 3 / 4 Sharon Mabena sharon@jvrprim.co.za

14:30 - 15:30 Conradieveld Suzaan Burger suzaan@jvrprim.co.za

Graad 1

Graad 2

o.7 seuns en dogters 13:30 - 14:15 Skoolveld 
Henk Oosthuizen (Sports Hub)

Nicola Potter (Dogters)

sport@jvrprim.co.za

nicola@jvrprim.co.za

o.8 seuns en dogters 13:30 - 14:15 Skoolveld 
Patrick van Niekerk (UTS)

Helene Slabbert (Dogters)

maricqe@jvrprim.co.za

helene@jvrprim.co.za

o.9 seuns en dogters 13:45 - 14:45 Conradieveld
Maricqe Coetzer (Seuns)

Sune Swanepoel (Dogters)

maricqe@jvrprim.co.za

sune.swanepoel@jvrprim.co.za

o.10 seuns en 

dogters
14:15 - 15:30 Skoolveld 

Marianne Conradie (Dogters)

Ilse-Marie Holtzhausen(Seuns)

marianne@jvrprim.co.za

ilsemarie@jvrprim.co.za

o.11 seuns en 

dogters
14:15 - 15:30

Mardry Wright (Seuns)

Andri de Villiers (Dogters)

mardry@jvrprim.co.za

andri@jvrprim.co.za

o.13 seuns en 

dogters
14:15 - 15:30

Shahneé Felix (Seuns)

Leon Hanekom (Dogters)

Sune Swanepoel (Dogters)

shahnee@jvrprim.co.za

leon@jvrprim.co.za

sune@jvrprim.co.za

o.7 - o.13

o.7 - o.13

Huppelland 10:45 - 11:45 Conradieveld WPNA (Privaatafrigters)

Huppelland 12:00 - 13:00 Conradieveld TAG rugby (Privaatafrigters) 

o.7 - o.13

Graad 1

Graad 2

Graad 3 - 7 14:15 - 15:15 Biblioteek
Privaatafrigter

Raché Turner 
rache@jvrprim.co.za 

Span

SATERDAG

Ekstra wedstryde vir rugby, netbal en hokkie kan op Saterdae plaasvind. Ons is reeds vir verskeie toernooie en sportdae ingeskryf. Alle datums en watter 

spanne betrokke is, is op die webkalender aangedui.

VRYDAG
SKAAK

Wedstryde soos op kalender aangedui.
LANDLOOP

Wedstryde soos op kalender aangedui.

HOKKIE

Wedstryde soos op kalender aangedui. Indien daar nie wedstryde is nie, oefen die spanne volgens Dinsdae se tye.

SKAAK

13:15 - 14:15 Juf Turner se klaskamer
Privaatafrigter

Raché Turner
rache@jvrprim.co.za 

NETBAL

Wedstryde soos op kalender aangedui. Indien daar nie wedstryde is nie, oefen die spanne volgens Maandae se tye.

DONDERDAG

NETBAL

RUGBY

HOKKIE

Conradieveld /

St. Michaels

WOENSDAG

RUGBY

Wedstryde soos op kalender aangedui. Indien daar nie wedstryde is nie, oefen die spanne volgens Maandae se tye.

DINSDAG

LANDLOOP

SKAAK

13:15 - 14:15 Juf Turner se klaskamer
Remondo Solomans (SA-Chess)

Raché Turner

Jua-Mari Strehler

rache@jvrprim.co.za 

juamari@jvrprim.co.za

2024

WINTER: BUITEMUURSEPROGRAM 

Kwartaal 2 & 3

MAANDAG

RUGBY

Conradieveld

NETBAL
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